- 1 -

余干县医疗保障局

2023 年第 2 号

根据《上饶市人民政府印发关于全面开展长期护理保险制度

试点实施方案的通知》（饶府字〔2019〕33 号）、《上饶市人民政

府办公室关于加强老年人关爱服务体系建设的意见》（饶府办发

〔2021〕13 号）、《关于扩大上饶市长期护理保险保障范围的补充

通知》（饶医保字〔2021〕22 号）、《关于印发上饶市长期护理保

险制度试点经办规程（试行）的通知》（饶人社字〔2017〕162 号）

和《关于调整上饶市长期护理保险待遇享受人员名单公示流程的

通知》（饶医保字〔2023〕22 号）政策文件的相关规定。经评估，

- 2 -

现将 2023 年度余干县长期护理保险第九批待遇享受名单予以公

示，本次公示待遇享受名单共 103 人，享受重度失能待遇 31 人，

享受中度失能待遇 72 人。公示时间自 2023 年 9 月 22 日至 2023

年 9 月 29 日。如有异议，请于公示期内向余干县医疗保障服务

中心长期护理保险股反映。反映时，署真实姓名，联系地址，联

系电话等并提供必要的调查线索。匿名反映和超过公示期的反映

一律不予受理。

公示举报电话：0793-3358691

附件：2023年度余干县长期护理保险第九批待遇享受名单。

  余干县医疗保障局

2023 年 9 月 22 日

序号 县区 申请编号 姓名 参保属性 性别 身份证号码 家庭住址 申请类型 失能等级

1 余干县 JXSRO_001221 范火秀 城乡居民 女 362329194411126128 社庚镇折都 年老、疾病 重度失能

2 余干县 JXSRO_001224 骆新德 城乡居民 男 362329195202152279 白马乡潼湖村 年老、疾病 重度失能

3 余干县 JXSRO_001226 张整魁 城乡居民 男 362329194911150810 玉亭镇镇宝珠村神湖 年老、疾病 重度失能

4 余干县 JXSRO_001227 符茶秀 城乡居民 女 362329194810100822 玉亭镇镇宝珠村神湖 年老、疾病 重度失能

5 余干县 JXSRS-002840 汤金莲 城乡居民 女 362329195806060105 万年陈营镇江泥生活区 年老、疾病 重度失能

6 余干县 JXSRC_001405 王希江 城乡居民 男 362329194107245114 余干县玉亭镇福利院 年老、疾病 重度失能

7 余干县 JXSRC_001406 胡罕秀 城乡居民 女 36232919500410222X 白马桥乡紫撩村 年老、疾病 重度失能

8 余干县 JXSRC_001408 刘想发 城乡居民 男 362329196202221611 鹭鸶港乡村里刘村 年老、疾病 重度失能

9 余干县 JXSRC_001411 王茶花 城乡居民 女 362329194510031124 洪家嘴乡永兴村 年老、疾病 重度失能

10 余干县 JXSRC_001414 张盘祖 城乡居民 男 362329195010048119 瑞洪在新乐村 年老、疾病 重度失能

11 余干县 JXSRC_001416 周金莲 城乡居民 女 362329196907273067 古埠镇四一村利头咀 疾病 重度失能

12 余干县 JXSRC_001417 杨尚华 城乡居民 男 362329194601243018 古埠镇干港村 年老、疾病、伤残 重度失能

13 余干县 JXSRC_001418 占扩保 城乡居民 男 362329195603028711 禾斛岭垦殖场医院 年老、疾病 重度失能

14 余干县 JXSRC_001421 黄永福 城乡居民 男 36232919481014303X 古埠镇兰家嘴小组 年老、疾病、失智 重度失能

15 余干县 JXSRC_001422 黄雅婷 城乡居民 女 361127201403053043 古埠镇饶源小组 疾病、伤残 重度失能

16 余干县 JXSRC_001434 段香莲 城乡居民 女 362329196609050869 玉亭镇劳松林万家 疾病、伤残 重度失能

17 余干县 JXSRC_001436 吴爱彩 城乡居民 男 362329195610230811 玉亭镇眠山坂背村 年老、疾病、伤残 重度失能

18 余干县 JXSRC_001437 汤赛娥 城乡居民 女 362329195808023041 古埠镇上湾小组 年老、疾病 重度失能

19 余干县 JXSRC_001438 朱伟孟 城乡居民 男 362329194603023019 玉亭镇建亨上城 年老、疾病 重度失能

20 余干县 JXSRC_001442 汪淑女 城乡居民 女 36232919390717812X 瑞洪镇新乐村 年老、疾病 重度失能

21 余干县 JXSRC_001446 曹细个 城乡居民 女 362329193812054220 江埠乡西源村 年老、疾病 重度失能

22 余干县 JXSRC_001449 刘宝莲 城乡居民 女 362329196809252828 东塘乡富裕村 疾病 重度失能

23 余干县 JXSRC_001452 彭果香 城乡居民 女 362329195702192824 东塘乡迁富村 年老、疾病 重度失能

24 余干县 JXSRC_001457 李火秀 城乡居民 女 36232919230729128X 玉亭镇东晨花园 年老、疾病 重度失能

25 余干县 JXSRC_001458 吴三仂 城乡居民 女 362329193307081121 玉亭镇关口村 年老、疾病 重度失能

26 余干县 JXSRC_001461 章泉发 城乡居民 男 362329195307201137 洪家嘴乡严溪渡小组 年老、疾病、失智 重度失能

27 余干县 JXSRC_001469 吴银香 城乡居民 女 36232919371130282X 石口镇农贸场 年老、疾病 重度失能

时间：2023年9月18日

第 1 页，共 4 页

序号 县区 申请编号 姓名 参保属性 性别 身份证号码 家庭住址 申请类型 失能等级
时间：2023年9月18日

28 余干县 JXSRC_001480 张长水 城乡居民 男 362329193409260817 玉亭镇太阳上坂村 年老、疾病 重度失能

29 余干县 JXSRC_001481 王争成 城乡居民 男 362329194204194013 枫港乡王家组 年老、疾病 重度失能

30 余干县 JXSRC_001484 朱振祥 城乡居民 男 362331194807283017 万年县苏桥乡汪家组 年老、疾病 重度失能

31 余干县 JXSRS-002728 彭婉婷 城乡居民 女 361127201211202227 白马乡源头村 疾病 重度失能

32 余干县 JXSRS_002478 郑斌 城乡居民 男 362329198304225110 黄金埠王家畈村 疾病、伤残 中度失能

33 余干县 JXSRS_002486 曹海英 城乡居民 女 36232919650807196X 三塘乡冷井村 疾病 中度失能

34 余干县 JXSRS_002444 张水香 城乡居民 女 362329194806131140 洪家嘴乡双塘村前胡组 年老、疾病 中度失能

35 余干县 JXSRC_001450 李照胜 城乡居民 男 36232919531203285X 东塘乡富裕村 年老、疾病 中度失能

36 余干县 JXSRC_001463 叶徐辉 城乡居民 男 362329200008182291 白马桥乡 失智 中度失能

37 余干县 JXSRC_001467 张信玉 城乡居民 男 362329193706284217 江埠乡蛇塘翅口村 年老、疾病 中度失能

38 余干县 JXSRO_001218 涂端香 城乡居民 女 362329195105064226 江埠乡后溪村 疾病 中度失能

39 余干县 JXSRO_001219 刘火坤 城乡居民 男 362329194512236633 九龙镇姜家 年老、疾病 中度失能

40 余干县 JXSRO_001220 黄雨保 城乡居民 男 362329194012113514 大溪乡湖坊大队 年老、疾病 中度失能

41 余干县 JXSRO_001225 高艳红 城乡居民 女 362329198310214848 杨埠镇爱心小学 疾病 中度失能

42 余干县 JXSRO_001228 余新定 城乡居民 男 36232919640108711X 石口镇古竹湖滨 疾病 中度失能

43 余干县 JXSRO_001229 段小清 城乡居民 女 362329198010103089 古埠镇段家小组 疾病 中度失能

44 余干县 JXSRC_001409 徐茶香 城乡居民 女 362329194004250826 玉亭镇石山舍头村 年老、疾病 中度失能

45 余干县 JXSRC_001410 刘广正 城乡居民 男 362329194301081651 鹭鸶港乡城村 年老、疾病 中度失能

46 余干县 JXSRC_001412 吴青仂 城乡居民 女 362329197409034826 杨埠乡黄家小组 疾病 中度失能

47 余干县 JXSRC_001413 俞茶秀 城乡居民 女 362329196210155343 黄埠镇枫树徐家 年老、疾病 中度失能

48 余干县 JXSRC_001415 刘结华 城镇职工 男 362329195306087117 信和幸福小区 年老、疾病 中度失能

49 余干县 JXSRC_001419 张建才 城乡居民 男 362329196409026610 九龙乡前张组 疾病 中度失能

50 余干县 JXSRC_001420 张福财 城乡居民 男 362329195111213531 大溪乡砖瓦厂 疾病 中度失能

51 余干县 JXSRC_001423 朱雪山 城乡居民 男 362329196608233030 古埠镇饶家小组 伤残 中度失能

52 余干县 JXSRC_001424 万伏秀 城乡居民 女 362329194706012224 白马桥乡柴缭村 年老、疾病 中度失能

53 余干县 JXSRC_001425 朱根芳 城乡居民 女 362329195301251934 三塘乡后湖村 年老、疾病 中度失能

54 余干县 JXSRC_001427 徐木里 城乡居民 男 362329195512104248 江埠乡山里村 年老、疾病、失智 中度失能

第 2 页，共 4 页

序号 县区 申请编号 姓名 参保属性 性别 身份证号码 家庭住址 申请类型 失能等级
时间：2023年9月18日

55 余干县 JXSRC_001428 施吾汉 城乡居民 男 362329194212014211 江埠乡利背赤塘村 年老、疾病 中度失能

56 余干县 JXSRC_001431 王有仁 城乡居民 男 362329193806086111 社庚镇折都村 年老、疾病 中度失能

57 余干县 JXSRC_001432 李月古 城乡居民 女 362329196701055128 峡山村场 疾病、伤残 中度失能

58 余干县 JXSRC_001433 张茂兴 城乡居民 男 362329197110170057 玉亭镇北门村 疾病、伤残 中度失能

59 余干县 JXSRC_001435 袁含英 城乡居民 女 36232919710919692X 玉亭镇檀香湾小区 疾病、伤残 中度失能

60 余干县 JXSRC_001439 吴水英 城乡居民 女 362329195010282247 白马藕塘彭家小组 年老、疾病 中度失能

61 余干县 JXSRC_001440 陈聚兴 城乡居民 男 362329196305275313 黄埠镇长山陈家组 年老、疾病、伤残 中度失能

62 余干县 JXSRC_001443 张梅花 城乡居民 女 362329194012064521 三塘乡赤岗村 年老、疾病 中度失能

63 余干县 JXSRC_001445 吴雄威 城乡居民 男 362329199702084899 杨埠乡吴家村小组 疾病、伤残 中度失能

64 余干县 JXSRC_001447 张水香 城乡居民 女 362329195906231688 鹭鸶港乡李家渡村 年老、疾病、伤残 中度失能

65 余干县 JXSRC_001448 陈根英 城乡居民 女 362329194308054226 江埠乡江埠村 年老、伤残 中度失能

66 余干县 JXSRC_001451 张如达 城乡居民 男 362329195306172813 东塘乡东河村 年老、疾病、伤残 中度失能

67 余干县 JXSRC_001453 李水仂 城乡居民 女 362329195105212823 东塘乡东塘村 年老、疾病 中度失能

68 余干县 JXSRC_001455 舒学荣 城乡居民 男 362329198310090830 玉亭镇南关六村 疾病、伤残 中度失能

69 余干县 JXSRC_001456 章木英 城乡居民 女 362329193602090821 玉亭镇流芳畈卢家村 年老、疾病 中度失能

70 余干县 JXSRC_001459 王世强 城乡居民 男 362329195406291115 洪家嘴乡中梗王家村 年老、疾病 中度失能

71 余干县 JXSRC_001460 霍福亮 城乡居民 男 36232919470505481X 杨埠乡霍家村 年老、疾病 中度失能

72 余干县 JXSRC_001462 王欣梦 城乡居民 女 361127201312054825 杨埠镇万丰村 伤残 中度失能

73 余干县 JXSRC_001464 曹小军 城乡居民 男 362329197203242216 白马桥乡 疾病 中度失能

74 余干县 JXSRC_001465 李蕾 城乡居民 女 362329197705143840 禾斛岭圆盘处 疾病、伤残 中度失能

75 余干县 JXSRC_001468 张有香 城乡居民 女 362329196007254549 三塘乡石柱村 年老、疾病 中度失能

76 余干县 JXSRC_001470 张维景 城乡居民 男 362329195112084030 枫港乡大都村 年老、疾病 中度失能

77 余干县 JXSRC_001471 张金花 城乡居民 女 362329193612040625 瑞洪在移民新村 年老、伤残 中度失能

78 余干县 JXSRC_001473 曹忠发 城乡居民 男 36232919531213061X 瑞洪镇曹咀村 年老、疾病 中度失能

79 余干县 JXSRC_001474 袁冬云 城乡居民 女 362329195608157926 康山乡团结村 年老、疾病 中度失能

80 余干县 JXSRC_001475 徐秋贵 城镇职工 男 362329194107010016 玉亭镇四街路 年老、疾病、失智 中度失能

81 余干县 JXSRC_001477 吕德火 城乡居民 男 362329194910140610 玉亭镇紫阳府邸 年老、疾病 中度失能

第 3 页，共 4 页

序号 县区 申请编号 姓名 参保属性 性别 身份证号码 家庭住址 申请类型 失能等级
时间：2023年9月18日

82 余干县 JXSRC_001478 赵桂香 城乡居民 女 36232919550811112X 洪家嘴乡大洲上小组 年老、疾病 中度失能

83 余干县 JXSRC_001479 邹宋川 城乡居民 男 362329196607143551 玉亭镇清景豪小区 疾病、伤残 中度失能

84 余干县 JXSRC_001482 徐增福 城乡居民 男 362329195209138736 禾斛岭垦殖场农林场 年老、疾病、伤残 中度失能

85 余干县 JXSRC_001483 饶何女 城乡居民 女 362329194704115721 梅港乡王化村戈塘 年老、疾病 中度失能

86 余干县 JXSRC_001486 吴国辉 城乡居民 男 362329198711253514 大溪乡下采村组 疾病、伤残 中度失能

87 余干县 JXSRS_002450 万沈阳 城乡居民 女 362329199511146620 九龙乡山下村 疾病、伤残 中度失能

88 余干县 JXSRS-002738 潘一萌 城乡居民 男 361127201407290011 玉亭镇德胜大街 伤残 中度失能

89 余干县 JXSRS-002739 周军水 城乡居民 男 362329197404290011 玉亭镇德胜门村 疾病 中度失能

90 余干县 JXSRS-002745 李乃政 城乡居民 男 362329196310164511 玉亭镇阳水沟 疾病、伤残 中度失能

91 余干县 JXSRS-002748 江大有 城乡居民 男 362329195511220036 余干县剑桥春天陈道巷 年老、疾病 中度失能

92 余干县 JXSRS-002749 徐福昌 城乡居民 男 362329196212260016 余干县黄庭国际 年老、疾病 中度失能

93 余干县 JXSRS-002750 甘女信咀 城乡居民 女 362329194411200025 余干县沙窝村 年老、疾病 中度失能

94 余干县 JXSRS-002751 程爱连 城乡居民 女 36232919520516454x 余干县沙窝南区 年老、疾病 中度失能

95 余干县 JXSRS-002752 张卫清 城乡居民 男 362329197812170035 余干县沙窝村 疾病、伤残 中度失能

96 余干县 JXSRS-002779 吴永元 城乡居民 男 362329193312238314 瑞洪镇大源垄村 年老、疾病 中度失能

97 余干县 JXSRS-002796 吴丹凤 城乡居民 女 362329198210068329 瑞洪镇东二村 伤残 中度失能

98 余干县 JXSRS-002821 周会霞 城乡居民 女 362329198508290686 瑞洪镇周家村 伤残 中度失能

99 余干县 JXSRS-002823 熊四女 城乡居民 女 362329193712158364 瑞洪镇东三村 年老、疾病 中度失能

100 余干县 JXSRS-002831 鲍梅娥 城乡居民 女 362329196901030822 玉亭镇岷山岷牛山村 伤残 中度失能

101 余干县 JXSRS-002740 赵伟平 城乡居民 男 36232919961120113X 洪家嘴东升 伤残 中度失能

102 余干县 JXSRS-002743 詹绿娥 城乡居民 女 362329197309191189 洪家嘴中梗 伤残 中度失能

103 余干县 JXSRS-002806 何胜彩 城乡居民 女 362329196511071178 洪家嘴何家上何 疾病、伤残 中度失能

第 4 页，共 4 页